DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001572 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de março de 2024 Ano 9

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 199/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2024. RESUMO TERMO ADITIVO

DE CONTRATO Nº 199/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06:

CONTRATADA: JPR CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITO CADASTRO

NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 38.826.808/0001-03, OBJETO:

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS

PARTES EM 01/07/2022. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA

DO ADITIVO DE 01/03/2024 ATÉ 01/01/2025. FICAM RATIFICADAS AS

DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS

PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC2236481CDC9C191B7C43F82B088721

		2024-03-12T08:52:56-0300